
DECLARAÇÕES

UASG 158123 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DO SUDESTE MG

Pregão Eletrônico Nº 362022 por SRP

CNPJ/CPF  Razão Social/Nome Porte da Empresa
44.710.953/0001-19  BIANCA DE CARVALHO GOMES 12706581662 ME/EPP
Data Declarações: 29/07/2022 08:07 Declaração MEE/EPP: SIM Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

14.517.117/0001-51  ONE COMERCIAL LTDA ME/EPP
Data Declarações: 04/08/2022 22:44 Declaração MEE/EPP: SIM Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

15.724.019/0001-58  QUALITY ATACADO EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 09/08/2022 09:50 Declaração MEE/EPP: SIM Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

00.318.958/0001-25  A C Q COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA ME/EPP
Data Declarações: 09/08/2022 10:10 Declaração MEE/EPP: SIM Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

40.139.018/0001-93  S2 SOLUCOES 4.0 LTDA ME/EPP
Data Declarações: 09/08/2022 11:38 Declaração MEE/EPP: SIM Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

29.391.476/0001-82  HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA ME/EPP
Data Declarações: 09/08/2022 13:05 Declaração MEE/EPP: SIM Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

08.096.586/0001-41  RCC COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA ME/EPP
Data Declarações: 09/08/2022 14:21 Declaração MEE/EPP: SIM Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

32.513.880/0001-96  CONECTADOS SECURITY COMERCIO DE ELETROELETRONICOS EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 09/08/2022 14:29 Declaração MEE/EPP: SIM Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

09.087.468/0001-30  TECNO TRADE COMERCIO E SERVICOS DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS E SONORIZACAO LTDA. ME/EPP
Data Declarações: 09/08/2022 14:46 Declaração MEE/EPP: SIM Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

19.026.964/0001-37  ILMA CHAVES PEREIRA 74191209604 ME/EPP
Data Declarações: 09/08/2022 15:14 Declaração MEE/EPP: SIM Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

10.939.454/0001-86  QUANTICA DISTRIBUIDORA E SOLUCOES EM TECNOLOGIA EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 09/08/2022 15:25 Declaração MEE/EPP: SIM Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

34.702.079/0001-14  ELETROCHOK COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA ME/EPP
Data Declarações: 09/08/2022 15:35 Declaração MEE/EPP: SIM Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

07.526.112/0001-20  BLOCK ALERT SISTEMAS DE SEGURANCA LTDA ME/EPP
Data Declarações: 09/08/2022 15:55 Declaração MEE/EPP: SIM Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

02.011.280/0001-69  NOVO MUNDO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME/EPP

Firefox http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProp...

1 of 3 18/08/2022 08:55

http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#


Data Declarações: 09/08/2022 16:39 Declaração MEE/EPP: SIM Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

00.716.656/0001-05  ALKANSE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 09/08/2022 16:57 Declaração MEE/EPP: NÃO Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

11.420.095/0001-19  STAR NETWORKS COMERCIO ELETRO ELETRONICOS EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 09/08/2022 17:49 Declaração MEE/EPP: SIM Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

06.187.402/0001-23  R H P COMPUTADORES LTDA ME/EPP
Data Declarações: 09/08/2022 17:57 Declaração MEE/EPP: SIM Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

30.609.644/0001-42  AUTO DEFESA BRASIL TECNOLOGIA E MONITORAMENTO DE SISTEMAS ELETRONICOS S/A Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 09/08/2022 18:35 Declaração MEE/EPP: NÃO Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

16.598.015/0001-33  VISAO GLOBAL TECNOLOGIA LTDA ME/EPP
Data Declarações: 09/08/2022 18:40 Declaração MEE/EPP: SIM Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

14.443.066/0001-60  MJF INFORMATICA LTDA ME/EPP
Data Declarações: 09/08/2022 18:44 Declaração MEE/EPP: SIM Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

44.444.374/0001-71  TREEBUY LTDA ME/EPP
Data Declarações: 09/08/2022 19:25 Declaração MEE/EPP: SIM Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

17.800.159/0001-93  RENOVACCIO COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA ME/EPP
Data Declarações: 09/08/2022 19:31 Declaração MEE/EPP: SIM Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

44.036.939/0001-81  TRVO COMERCIO ATACADISTA LTDA ME/EPP
Data Declarações: 09/08/2022 23:30 Declaração MEE/EPP: SIM Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

46.555.218/0001-03  MARLIANNE PINHEIRO ARAUJO 04894532441 ME/EPP
Data Declarações: 10/08/2022 08:18 Declaração MEE/EPP: SIM Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

22.823.882/0001-28  VIPTECH DESENVOLVIMENTO DE PROGRAMAS LTDA ME/EPP
Data Declarações: 10/08/2022 08:22 Declaração MEE/EPP: SIM Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

44.307.153/0001-51  RRA COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA ME/EPP
Data Declarações: 10/08/2022 08:41 Declaração MEE/EPP: SIM Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

40.689.972/0001-50  HYPER TECHNOLOGIES COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 10/08/2022 08:44 Declaração MEE/EPP: SIM Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

42.933.602/0001-41  ZENITE COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA UNIPESSOAL LTDA ME/EPP
Data Declarações: 10/08/2022 08:54 Declaração MEE/EPP: SIM Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

08.058.775/0001-20  BRASIL SERVICOS DE TELECOMUNICACOES S.A. Demais (Diferente de ME/EPP)

Firefox http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProp...

2 of 3 18/08/2022 08:55

http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#


Data Declarações: 10/08/2022 08:56 Declaração MEE/EPP: NÃO Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

Fechar

Firefox http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProp...

3 of 3 18/08/2022 08:55

http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1065267#
javascript:self.print()
javascript:self.print()


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS 

GERAIS 

DECLARAÇÕES COMPRASNET Nº 50/2022 - MURCOCCONT (11.06.05.01.01) 

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Juiz de Fora-MG, 10 de Agosto de 2022

 Declaraes_de_Licitantes.pdf

Total de páginas do documento original: 3

(Assinado digitalmente em 18/08/2022 09:20 ) 
SYLVIA LORRAYNE DA COSTA GENTIL 

COORDENADOR

1379852

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  https://sig.ifsudestemg.edu.br/documentos/
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão: 50 2022 DECLARAÇÕES COMPRASNET 10

 e o código de verificação: /08/2022 42e29878f3

https://sig.ifsudestemg.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

